

Årsredovisning
för
JAWS Consulting AB
559337-3243

Räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Amy Wang, Styrelseledamot
2025-01-29

Styrelsen för JAWS Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver sedan dess konsultverksamhet avseende företags organisation, konsultverksamhet med interims uppdrag och stöd till ledningsgrupper samt chefer i större internationella bolag. Uppdraget varierar i längd och omfattning, de styrs oftast av behovet hos uppdragsgivare.

Detta är bolagets tredje räkenskapsår.

Omsättningen har minskat mycket p g a ägarförändring i bolaget under året.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Bolaget har bytt styrelse strax efter räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	0	16 910	13 132
Resultat efter finansiella poster	-258	14 775	13 901
Soliditet (%)	87,5	79,0	79,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	11 037 506	11 730 824	22 793 330
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-846 000		-846 000
Balanseras i ny räkning		11 730 824	-11 730 824	0
Årets resultat			-257 753	-257 753
Belopp vid årets utgång	25 000	21 922 330	-257 753	21 689 577

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 922 330
årets förlust	-257 753
	21 664 577
disponeras så att	
i ny räkning överföres	21 664 577
	21 664 577

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	16 910 222
Övriga rörelseintäkter		1 173 379	957 706
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 173 379	17 867 928
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-325 434	-344 295
Personalkostnader	2	-477 793	-1 328 575
Övriga rörelsekostnader		-1 672 186	-1 420 034
Summa rörelsekostnader		-2 475 413	-3 092 904
Rörelseresultat		-1 302 034	14 775 024
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		766 785	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		392 469	303
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114 974	-25
Summa finansiella poster		1 044 280	278
Resultat efter finansiella poster		-257 753	14 775 302
Resultat före skatt		-257 753	14 775 302
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 044 478
Årets resultat		-257 753	11 730 824

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

10 313 400

15 313 400

Summa finansiella anläggningstillgångar

10 313 400

15 313 400

Summa anläggningstillgångar

10 313 400

15 313 400

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

2 997 651

8 034

Summa kortfristiga fordringar

2 997 651

8 034

Kassa och bank

Kassa och bank

11 486 567

13 515 764

Summa kassa och bank

11 486 567

13 515 764

Summa omsättningstillgångar

14 484 218

13 523 798

SUMMA TILLGÅNGAR

24 797 618

28 837 198

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

21 922 330

11 037 506

Årets resultat

-257 753

11 730 824

Summa fritt eget kapital

21 664 577

22 768 330

Summa eget kapital

21 689 577

22 793 330

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

2 998 134

5 815 420

Övriga skulder

52 821

50 276

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

57 086

178 172

Summa kortfristiga skulder

3 108 041

6 043 868

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

24 797 618

28 837 198

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	15 313 400	0
Tillkommande fordringar		15 313 400
Avgående fordringar	-5 000 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 313 400	15 313 400
Utgående redovisat värde	10 313 400	15 313 400

Stockholm 2025-01-29

Amy Wang
Amy Wang